
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 44.846.206,65 zł, w tym: 

- dochody bieżące 40.929.703,19 zł, 

- dochody majątkowe 3.916.503,46 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 47.442.378,08 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 40.369.946,39 zł, 

- wydatki majątkowe 7.072.431,69 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03529D9-86B2-4FEC-BF26-DB0536B89DD1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 363 405,00 368 799,00

Urzędy wojewódzkie 48 975,00 54 369,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 975,00 54 369,00

852 Pomoc społeczna 1 314 993,77 1 332 376,77

Ośrodki pomocy społecznej 98 070,00 108 281,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 570,00 38 781,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 7 172,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 172,00

855 Rodzina 8 031 570,00 8 095 638,00

Świadczenie wychowawcze 3 724 000,00 3 727 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

3 724 000,00 3 727 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 235 000,00 4 295 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 195 000,00 4 255 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 68,00

60 000,00

7 172,00

64 068,00

3 000,00

3 000,00

60 000,00

68,00

Dochody budzetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

5 394,00

5 394,00

5 394,00

17 383,00

10 211,00

10 211,00

7 172,00

75011

85278

85219

85501

85502

85503

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03529D9-86B2-4FEC-BF26-DB0536B89DD1. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 68,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 49 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 000,00 49 000,00

44 759 361,65 44 846 206,65Razem:

68,00

1 000,00

1 000,00

86 845,00

85513

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03529D9-86B2-4FEC-BF26-DB0536B89DD1. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 297 922,00 1 297 922,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 689,00 102 689,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 660,00 21 660,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 15 063,00 14 063,00

750 Administracja publiczna 4 931 193,00 4 936 587,00

Urzędy wojewódzkie 198 972,00 204 366,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 332,00 140 726,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 556 182,25 3 274 752,25

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 281 430,00 0,00

Pozostała działalność 742 623,00 1 024 053,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 281 430,00

852 Pomoc społeczna 3 239 680,77 3 257 063,77

Ośrodki pomocy społecznej 1 227 290,00 1 237 501,00

3110 Świadczenia społeczne 28 148,00 38 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 422,00 19 573,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 7 172,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 172,00

855 Rodzina 8 371 705,00 8 435 773,00

Świadczenie wychowawcze 3 724 000,00 3 727 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 711 750,00 3 714 750,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 195 000,00 4 255 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 848 000,00 3 885 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 793,50 93 793,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 526,00 265 526,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 68,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 68,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 49 000,00

85501

85502

85503

85513

20 000,00

3 000,00

68,00

68,00

1 000,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

1 000,00

-1 000,00

5 394,00

5 394,00

5 394,00

75011

75023

75095

85219

85278

-281 430,00

17 383,00

-281 430,00

281 430,00

281 430,00

10 211,00

10 060,00

151,00

7 172,00

7 172,00

64 068,00

3 000,00

3 000,00

60 000,00

37 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03529D9-86B2-4FEC-BF26-DB0536B89DD1. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00 49 000,00

47 355 533,08 47 442 378,08Razem:

1 000,00

86 845,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03529D9-86B2-4FEC-BF26-DB0536B89DD1. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 48 975,00 54 369,00

Urzędy wojewódzkie 48 975,00 54 369,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 975,00 54 369,00

852 Pomoc społeczna 29 901,77 47 284,77

Ośrodki pomocy społecznej 28 570,00 38 781,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 570,00 38 781,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 7 172,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 172,00

855 Rodzina 7 967 000,00 8 031 068,00

Świadczenie wychowawcze 3 724 000,00 3 727 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

3 724 000,00 3 727 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 195 000,00 4 255 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 195 000,00 4 255 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 68,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

5 394,00

5 394,00

5 394,00

17 383,00

10 211,00

10 211,00

7 172,00

75011

85278

85219

85501

85502

85503

7 172,00

60 000,00

64 068,00

3 000,00

3 000,00

60 000,00

68,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03529D9-86B2-4FEC-BF26-DB0536B89DD1. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 68,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 49 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 000,00 49 000,00

8 048 776,77 8 135 621,77

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 48 975,00 54 369,00

Urzędy wojewódzkie 48 975,00 54 369,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 975,00 54 369,00

852 Pomoc społeczna 29 901,77 47 284,77

Ośrodki pomocy społecznej 28 570,00 38 781,00

3110 Świadczenia społeczne 28 148,00 38 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 422,00 573,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 7 172,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 172,00

855 Rodzina 7 967 000,00 8 031 068,00

Świadczenie wychowawcze 3 724 000,00 3 727 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 711 750,00 3 714 750,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 195 000,00 4 255 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 848 000,00 3 885 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 793,50 93 793,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 526,00 265 526,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 68,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 68,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 49 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00 49 000,00

8 048 776,77 8 135 621,77Razem:

85513

85503

86 845,00

1 000,00

1 000,00

68,00

68,00

20 000,00

85513

3 000,00

151,00

7 172,00

7 172,00

64 068,00

3 000,00

60 000,00

37 000,00

3 000,00

10 211,00

5 394,00

Zmiana

5 394,00

5 394,00

17 383,00

10 060,00

68,00

1 000,00

1 000,00

86 845,00Razem:

Rozdział

75011

85219

85278

85501

85502

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03529D9-86B2-4FEC-BF26-DB0536B89DD1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



